
 

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VII скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

Шістдесятої (позачергової) сесії 

 

08 листопада 2019 р.                                          Дунаївці                                        №1-60/2019 

 

Про звернення депутатів Дунаєвецької міської ради VІІ скликання до Голови Верховної 

Ради України та Прем’єр-міністра України щодо фінансового забезпечення потреб 

мешканців громади 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 13 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», заслухавши інформацію 

міського голови В. Заяць, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій 

від 08.11.2019 р., міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Схвалити текст звернення депутатів Дунаєвецької міської ради VІІ скликання до 

Голови Верховної Ради України та Прем’єр-міністра України щодо фінансового 

забезпечення потреб мешканців громади. 

 

2. Оприлюднити дане звернення на офіційному сайті Дунаєвецької міської ради та в 

газеті «Дунаєвецький вісник». 

 

3. Відділу з питань сприяння діяльності депутатам міської ради (К.Сіра) направити 

дане рішення зі зверненням до Голови Верховної Ради України та Прем’єр-міністра 

України. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу з питань 

сприяння діяльності депутатів міської ради К.Сіру. 

 

 

Міський голова Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VII скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

Шістдесятої (позачергової) сесії 

 

08 листопада 2019 р.                                          Дунаївці                                        №2-60/2019 

 

Про надання дозволу комунальному 

підприємству теплових мереж 

Дунаєвецької міської ради на 

укладення договорів постачання 

природного газу 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист комунального підприємства теплових мереж Дунаєвецької міської ради 

від 06.11.2019 р. №513, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 

08.11.2019 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству теплових мереж Дунаєвецької міської 

ради та погодити правочини на укладання договорів закупівлі та постачання природного 

газу ТЕ, БО з Акціонерним товариством «Національна акціонерна компанія «Нафтогаз 

України» на опалювальний період 2019-2020 років (починаючи з листопада 2019 року). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради С.Яценка, директора комунального 

підприємства теплових мереж Дунаєвецької міської ради (О.Приймак) та на постійну 

комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова комісії Л.Красовська). 

 

 

 

Міський голова Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VII скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

Шістдесятої (позачергової) сесії 

 

08 листопада 2019 р.                                          Дунаївці                                        №3-60/2019 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 

сільськогосподарського призначення для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва та реєстрацію права комунальної власності на земельні ділянки 

 

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель 

сільськогосподарського призначення для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, Земельного кодексу України, враховуючи 

пропозиції спільного засідання постійних комісій від 08.11.2019 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель 

сільськогосподарського призначення для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. 

2. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки: 

-  площею 18,3875 га (кадастровий номер 6821881500:05:013:2012) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Воробіївка; 

 

-  площею 20,8320 га (кадастровий номер 6821882400:07.010:2000) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Гута Яцьковецька; 

 

-  площею 7,2725 га (кадастровий номер 6821883000:03:003:2008) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Зеленче; 

-  площею 11,4545 га (кадастровий номер 6821883000:03:003:2001) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Зеленче; 

 

-  площею 14,7274 га (кадастровий номер 6821885300:05:002:0002) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Мала Кужелівка, яка 

утворилась за рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 14,7278 га  

(кадастровий номер 6821885300:05:002:2000); 

-  площею 0,0004 га (кадастровий номер 6821885300:05:002:0001) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Мала Кужелівка, яка 

утворилась за рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 14,7278 га  

(кадастровий номер 6821885300:05:002:2000); 

 



-  площею 14,0009 га (кадастровий номер 6821885300:05:007:0559) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Мала Кужелівка, яка 

утворилась за рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 14,3399 га  

(кадастровий номер 6821885300:05:007:2002); 

-  площею 0,3390 га (кадастровий номер 6821885300:05:007:0558) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Мала Кужелівка, яка 

утворилась за рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 14,3399 га  

(кадастровий номер 6821885300:05:007:2002); 

 

-  площею 14,7691 га (кадастровий номер 6821881800:04:008:0310) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Голозубинці, яка утворилась 

за рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 18,6922 га  (кадастровий 

номер 6821881800:04:008:2000); 

-  площею 3,9231 га (кадастровий номер 6821881800:04:008:0312) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Голозубинці, яка утворилась 

за рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 18,6922 га  (кадастровий 

номер 6821881800:04:008:2000); 

-  площею 11,0481 га (кадастровий номер 6821881800:02:004:0150) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Голозубинці, яка утворилась 

за рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 11,5488 га  (кадастровий 

номер 6821881800:02:004:2000); 

-  площею 0,5007 га (кадастровий номер 6821881800:02:004:0151) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Голозубинці, яка утворилась 

за рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 11,5488 га  (кадастровий 

номер 6821881800:02:004:2000); 

-  площею 7,9041 га (кадастровий номер 6821881800:04:008:0316) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Голозубинці, яка утворилась 

за рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 8,9206 га  (кадастровий 

номер 6821881800:04:008:2006); 

-  площею 1,0165 га (кадастровий номер 6821881800:04:008:0319) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Голозубинці, яка утворилась 

за рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 8,9206 га  (кадастровий 

номер 6821881800:04:008:2006); 

 

-  площею 6,4394 га (кадастровий номер 6821883300:08:003:0075) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Іванківці, яка утворилась за 

рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 8,4112 га  (кадастровий номер 

6821883300:08:003:2003); 

-  площею 1,9702 га (кадастровий номер 6821883300:08:003:0074) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Іванківці, яка утворилась за 

рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 8,4112 га  (кадастровий номер 

6821883300:08:003:2003); 

-  площею 0,0004 га (кадастровий номер 6821883300:08:003:0076) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Іванківці, яка утворилась за 

рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 8,4112 га  (кадастровий номер 

6821883300:08:003:2003); 

-  площею 0,0004 га (кадастровий номер 6821883300:08:003:0077) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Іванківці, яка утворилась за 

рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 8,4112 га  (кадастровий номер 

6821883300:08:003:2003); 

-  площею 0,0004 га (кадастровий номер 6821883300:08:003:0078) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Іванківці, яка утворилась за 



рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 8,4112 га  (кадастровий номер 

6821883300:08:003:2003); 

-  площею 0,0004 га (кадастровий номер 6821883300:08:003:0079) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Іванківці, яка утворилась за 

рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 8,4112 га  (кадастровий номер 

6821883300:08:003:2003); 

-  площею 13,4482 га (кадастровий номер 6821883300:08:003:0071) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Іванківці, яка утворилась за 

рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 15,6455 га  (кадастровий номер 

6821883300:08:003:2000); 

-  площею 2,1973 га (кадастровий номер 6821883300:08:003:0070) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Іванківці, яка утворилась за 

рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 15,6455 га  (кадастровий номер 

6821883300:08:003:2000); 

-  площею 20,8213 га (кадастровий номер 6821883300:05:003:0005) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Іванківці, яка утворилась за 

рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 20,8299 га  (кадастровий номер 

6821883300:05:003:2000); 

-  площею 0,0024 га (кадастровий номер 6821883300:05:003:0004) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Іванківці, яка утворилась за 

рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 20,8299 га  (кадастровий номер 

6821883300:05:003:2000); 

-  площею 0,0012 га (кадастровий номер 6821883300:05:003:0015) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Іванківці, яка утворилась за 

рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 20,8299 га  (кадастровий номер 

6821883300:05:003:2000); 

-  площею 0,0005 га (кадастровий номер 6821883300:05:003:0006) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Іванківці, яка утворилась за 

рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 20,8299 га  (кадастровий номер 

6821883300:05:003:2000); 

-  площею 0,0005 га (кадастровий номер 6821883300:05:003:0012) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Іванківці, яка утворилась за 

рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 20,8299 га  (кадастровий номер 

6821883300:05:003:2000); 

-  площею 0,0004 га (кадастровий номер 6821883300:05:003:0003) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Іванківці, яка утворилась за 

рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 20,8299 га  (кадастровий номер 

6821883300:05:003:2000); 

-  площею 0,0004 га (кадастровий номер 6821883300:05:003:0007) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Іванківці, яка утворилась за 

рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 20,8299 га  (кадастровий номер 

6821883300:05:003:2000); 

-  площею 0,0004 га (кадастровий номер 6821883300:05:003:0011) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Іванківці, яка утворилась за 

рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 20,8299 га  (кадастровий номер 

6821883300:05:003:2000); 

-  площею 0,0004 га (кадастровий номер 6821883300:05:003:0010) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Іванківці, яка утворилась за 

рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 20,8299 га  (кадастровий номер 

6821883300:05:003:2000); 

-  площею 0,0004 га (кадастровий номер 6821883300:05:003:0008) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Іванківці, яка утворилась за 



рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 20,8299 га  (кадастровий номер 

6821883300:05:003:2000); 

-  площею 0,0004 га (кадастровий номер 6821883300:05:003:0009) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Іванківці, яка утворилась за 

рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 20,8299 га  (кадастровий номер 

6821883300:05:003:2000); 

-  площею 0,0004 га (кадастровий номер 6821883300:05:003:0013) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Іванківці, яка утворилась за 

рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 20,8299 га  (кадастровий номер 

6821883300:05:003:2000); 

-  площею 0,0004 га (кадастровий номер 6821883300:05:003:0014) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Іванківці, яка утворилась за 

рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 20,8299 га  (кадастровий номер 

6821883300:05:003:2000); 

-  площею 0,0004 га (кадастровий номер 6821883300:05:003:0016) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Іванківці, яка утворилась за 

рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 20,8299 га  (кадастровий номер 

6821883300:05:003:2000); 

-  площею 0,0004 га (кадастровий номер 6821883300:05:003:0002) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Іванківці, яка утворилась за 

рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 20,8299 га  (кадастровий номер 

6821883300:05:003:2000); 

-  площею 9,2381 га (кадастровий номер 6821883300:08:003:0072) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Іванківці, яка утворилась за 

рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 10,7738 га  (кадастровий номер 

6821883300:08:003:2001); 

-  площею 1,5357 га (кадастровий номер 6821883300:08:003:0073) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Іванківці, яка утворилась за 

рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 10,7738 га  (кадастровий номер 

6821883300:08:003:2001); 

 

-  площею 13,0044 га (кадастровий номер 6821884400:02:004:2005) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Лисець; 

 

-  площею 31,3551 га (кадастровий номер 6821880900:02:004:0038) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Велика Побійна, яка 

утворилась за рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 31,3595 га  

(кадастровий номер 6821880900:02:004:2000); 

-  площею 0,0012 га (кадастровий номер 6821880900:02:004:0034) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Велика Побійна, яка 

утворилась за рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 31,3595 га  

(кадастровий номер 6821880900:02:004:2000); 

-  площею 0,0004 га (кадастровий номер 6821880900:02:004:0037) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Велика Побійна, яка 

утворилась за рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 31,3595 га  

(кадастровий номер 6821880900:02:004:2000); 

-  площею 0,0004 га (кадастровий номер 6821880900:02:004:0036) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Велика Побійна, яка 

утворилась за рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 31,3595 га  

(кадастровий номер 6821880900:02:004:2000); 

-  площею 0,0004 га (кадастровий номер 6821880900:02:004:0035) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Велика Побійна, яка 



утворилась за рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 31,3595 га  

(кадастровий номер 6821880900:02:004:2000); 

-  площею 0,0004 га (кадастровий номер 6821880900:02:004:0033) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Велика Побійна, яка 

утворилась за рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 31,3595 га  

(кадастровий номер 6821880900:02:004:2000); 

-  площею 0,0004 га (кадастровий номер 6821880900:02:004:0032) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Велика Побійна, яка 

утворилась за рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 31,3595 га  

(кадастровий номер 6821880900:02:004:2000); 

-  площею 0,0004 га (кадастровий номер 6821880900:02:004:0031) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с.Велика Побійна, яка 

утворилась за рахунок земельної ділянки комунальної власності площею 31,3595 га  

(кадастровий номер 6821880900:02:004:2000). 

 

10. Здійснити державну реєстрацію права на земельні ділянки. 

12. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради С.Яценка, земельно-архітектурний відділ 

апарату виконавчого комітету міської ради (В.Макогончук) та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії С.Кобилянський). 

 

 

 

Міський голова Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VII скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

Шістдесятої (позачергової) сесії 

 

08 листопада 2019 р.                                          Дунаївці                                        №4-60/2019 

 

Про проведення земельних торгів у 

формі аукціону 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 122, 123, 134-139 Земельного кодексу України, 

враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій від 08.11.2019 р., міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Продати права оренди на земельні ділянки комунальної власності 

сільськогосподарського призначення для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, визначені додатком 1 цього рішення,  на земельних торгах у формі аукціону 

окремими лотами. 

2.  За результатами земельних торгів у формі аукціону передати переможцям 

земельні ділянки у користування на умовах, визначених у договорі оренди (додаток 1). 

3.     Затвердити умови продажу прав оренди: 

3.1.  Винагорода у сумі 50% річної плати за користування земельною ділянкою, але 

не більше 2000 неоподаткованих мінімумів доходів громадян, покладається на переможця 

земельних торгів. 

3.2. Витрати, здійснені виконавцем земельних торгів на підготовку лоту до 

продажу, відшкодовуються йому переможцем земельних торгів. 

4. Встановити 

- стартову ціну продажу лоту (стартовий розмір річної плати за користування 

земельною ділянкою) у розмірі у відсотках  від нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки та крок проведення земельних торгів у розмірі 0,5% стартової плати за 

користування земельною ділянкою згідно додатку 2; 

-  термін дії договору оренди – 10 років. 

5.  Уповноважити представника організатора земельних торгів на підписання 

протоколів земельних торгів. 

6.  Уповноважити голову Дунаєвецької міської рад Заяць В.В. на укладення 

договорів оренди земельних ділянок, право на які виставляється на земельні торги. 

7.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради С.Яценка, земельно-архітектурний відділ 

апарату виконавчого комітету міської ради (В.Макогончук) та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії С.Кобилянський). 

 

 

 

Міський голова Веліна ЗАЯЦЬ 


